
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - 2018
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 1.167.206,57 108.824,24 0,00 11.353,75 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 1.152.519,90 103.172,66 0,00 10.246,26 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 1.410.881,52 127.060,49 0,00 12.483,89 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 1.528.097,26 138.119,42 0,00 13.513,34 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 1.544.521,33 137.752,09 0,00 8.950,07 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 1.502.076,85 135.239,90 0,00 10.179,80 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 1.502.571,56 135.159,35 0,00 10.946,36 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 1.503.586,46 134.371,65 0,00 21.843,59 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 1.499.936,68 135.886,86 0,00 14.474,34 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 1.446.553,71 128.084,92 0,00 13.308,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 1.282.756,30 115.693,12 0,00 9.936,59 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 1.225.491,68 109.899,70 0,00 7.844,51 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 712.436,96 70.946,26 0,00 3.429,39 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 17.478.636,78 1.580.210,66 0,00 148.510,44 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 1.167.206,57 256.785,45 0,00 11.353,75 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 1.152.519,90 253.554,38 0,00 10.246,26 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 1.410.881,52 310.393,93 0,00 12.483,89 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 1.528.097,26 336.181,40 0,00 13.513,34 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 1.544.521,33 339.794,69 0,00 8.950,07 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 1.502.076,85 330.456,91 0,00 10.179,80 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 1.502.571,56 330.565,74 0,00 10.946,36 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 1.503.586,46 330.789,02 0,00 21.843,59 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 1.499.936,68 329.986,07 0,00 14.474,34 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 1.446.553,71 318.241,82 0,00 13.308,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 1.282.756,30 282.206,39 0,00 9.936,59 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 1.225.491,68 269.608,17 0,00 7.844,51 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 712.436,96 156.736,13 0,00 3.429,39 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 17.478.636,78 3.845.300,10 0,00 148.510,44 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Não há parcelamentos.


